
BIRŽŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
 DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 30 D.

SPRENDIMO NR. T-148 „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO BIRŽŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

20     m.                       d. Nr.  
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  2  dalies
26 punktu,  18 straipsnio  1 dalimi,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,
naudojimo  ir  disponavimo  juo  įstatymo  21  straipsnio  4  dalimi,  Viešame  aukcione  parduodamo
valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarko
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl
Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų
daiktų sąrašo sudarymo tvarko aprašo patvirtinimo“,  5  punktu,  Biržų rajono savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašą, patvirtintą Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio  30 d.
sprendimu Nr. T-148 „Dėl viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo
turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  sąrašo  patvirtinimo“  (su  visais  pakeitimai  ir  papildymais),  ir
išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

Šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos administracinių  ginčų
komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos
administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                       Vytas Jareckas

Parengė

Daina Kolomakienė
2022-11-16

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-11-25



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės tarybos
2015 m. birželio 30 d. 
sprendimu Nr. T-148
(Biržų rajono savivaldybės tarybos
20       m.                      d. 
sprendimo Nr.                 redakcija)

VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų
pavadinimas,  unikalus  Nr.,  kiti  identifikuojantys
duomenys

Adresas Likutinė
vertė, Eur

2022-10-31
1. Pastatas  –  Administracinis  pastatas:  unikalus  Nr.

4400-1078-2737,  paskirtis  –  administracinė,  bendras
plotas – 114,14 kv. m, statybos metai – 1948,
pastatas medinis, vieno aukšto, stogas šlaitinis;
Kiti statiniai (inžineriniai) – Kiemo statiniai (šulinys):
unikalus Nr. 4400-1104-4483. 

Medeikių g. 2, 
Parovėjos k., Biržų 
r. sav.

0,00

2. Pastatas  –  Chemikalų  sandėlis:  unikalus  Nr.  3698-
1007-7017,  paskirtis  –  sandėliavimo,  bendras  plotas  –
2236,63 kv. m, statybos metai – 1981, pastatas mūrinis,
vieno aukšto, stogas šlaitinis;
Kiti inžineriniai  statiniai – Kiemo statiniai (stoginė,
priešgaisrinis vandens rezervuaras):
unikalus Nr. 3698-1007-7048.

Dreiviškių k. 1, 
Parovėjos sen., 
Biržų r. sav.

6173,16

3. Pastatas  –  Mokykla:  unikalus  Nr.  4400-1609-4770,
paskirtis  –  mokslo,  bendras  plotas  –  1545,53  kv.  m,
statybos  metai  –  1965–1987,  pastatas  mūrinis,  dviejų
aukštų, stogas – sutapdintas;
Pastatas  –  Sandėlis:  unikalus  Nr.  4400-1609-4816,
paskirtis – sandėliavimo, bendras plotas – 28,04 kv. m,
statybos metai  – 1965,  pastatas  vieno aukšto,  mūrinis,
stogas šlaitinis.

Vytauto g. 10,
Kvetkų k., 
Biržų r. sav.

21187,09

4. Pastatas  –  Gyvenamasis  namas:  unikalus  Nr.  3699-
3003-5017,  paskirtis  –  gyvenamoji,  bendras  plotas
459,48 kv. m, statybos metai – 1900, pastatas medinis,
vieno aukšto, stogas šlaitinis. Pastatas avarinis.

Dvaro g. 1A, 
Balandiškių k., 
Biržų r. sav.

9991,89

5. Pastatas  –  Mokykla:  unikalus  Nr.  3694-7008-9018,
paskirtis  –  mokslo,  bendras  plotas  –  809,95  kv.  m,
statybos metai – 1947, pastatas mūrinis, dviejų aukštų,
stogas šlaitinis;
Kiti statiniai (inžineriniai) – Kiemo statiniai (šulinys):
unikalus Nr. 4400-0678-3684. 

B. Sruogos g. 39, 
Vabalninko m., 
Biržų r. sav.

0,00

0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

6. 18/100 dalių pastato – gyvenamojo namo: unikalus Nr.
3690-0009-3010, paskirtis –  gyvenamoji, bendras plotas
– 48,20 kv. m, statybos metai – 1900, pastatas mūrinis,
stogas šlaitinis.

Kaunių k. 8, 
Širvėnos sen., 
Biržų r. sav.

0,00

7. Pastatas – Skrebiškių dvaro sodybos rūmai: unikalus Skrebiškio k. 3, 1,00
Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-11-25



2

Nr. 4400-5044-8034, paskirtis – gyvenamoji (vieno buto
pastatai), užstatytas plotas – 578 kv. m, statybos metai –
1841, būklė – fiziškai pažeistas;  
Pastatas – Skrebiškių dvaro sodybos tvartas: unikalus
Nr.  4400-5044-8045,  paskirtis  –  pagalbinio  ūkio,
užstatytas  plotas  – 185 kv.  m,  statybos metai  –  1841,
būklė – fiziškai pažeistas.  

Papilio sen., 
Biržų r. sav.

1,00

8. 31/100  dalis  pastato  –  Vaikų  darželio:  unikalus  Nr.
3698-4015-0010,  paskirtis  –  mokslo,  statybos  metai  –
1984, sienos plytų,  stogas sutapdintas,  būklė – fiziškai
pažeistas.

Mokyklos aklg. 1, 
Germaniškio k.,
Biržų r. sav.

3240,94

9. Pastatas  –  Biblioteka:  unikalus  Nr.  3694-9011-3012,
paskirtis  –  kultūros,  bendras  plotas  –  94,03  kv.  m,
statybos metai – 1949, sienos rąstų, stogas šlaitinis;
Pastatas  –  Ūkinis  pastatas: unikalus  Nr.  4400-0492-
7897, paskirtis – pagalbinio ūkio, užstatytas plotas – 16
kv. m, statybos metai – 1989, sienos – asbestcementinės
su karkasu.

Mokyklos g. 6A, 
Kupreliškio mstl., 
Biržų r. sav.

0,00

10. Pastatas  – Kultūros namai:  unikalus  Nr.  4400-1039-
7516, paskirtis – kultūros, bendras plotas – 558,49 kv. m,
statybos metai – 1975, vieno aukšto, sienos plytų, stogas
– šlaitinis.

Daukniškių g.7, 
Užušilių k., 
Biržų r. sav.

3047,49     

11. Pastatas  – Kultūros namai:  unikalus  Nr.  4400-1205-
6282, paskirtis – mokslo, bendras plotas – 228,52 kv. m,
statybos merai – 1958, vieno aukšto, sienos plytų, stogas
šlaitinis.

Vytauto g. 26, 
Kvetkų k., 
Biržų r. sav.

0,00

12. Pastatas  –  mokykla:  unikalus  Nr.  3698-0018-9014,
paskirtis  –  mokslo,  bendras  plotas  –  588,82  kv.  m,
statybos metai – 1980, stogas – šlaitinis, sienos – plytų;
pastatas  –  sandėlis: unikalus  Nr.  4400-0996-7388,
bendras  plotas  – 43,63 kv.  m,  statybos  metai  –  1980,
stogas – šlaitinis, sienos – plytų; 
kiti  inžineriniai  statiniai  –  kiemo  statiniai (kiemo
aikštelė,  kiemo  aptvėrimas):  unikalus  Nr.  4400-0996-
7399.

Liepų g. 34,
Anglininkų k., 
Biržų r. sav. 

3698,56

94,38

0,00

13. Pastatas – vaikų darželis: unikalus Nr. 4400-0797-
2054, paskirtis – mokslo; bendras plotas – 162,21 kv. m, 
statybos metai – 1974 m,  sienos plytų, stogas – šlaitinis.
kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (kiemo 
aptvėrimas, kiemo aikštelė): unikalus Nr. 4400-0797-
2076, statybos metai – 1974 m. 

Liepų g. 12, 
Pučiakalnės k., 
Biržų r. sav. 

2223,54

0,00

14. Negyvenamoji patalpa – mokykla (su bendro 
naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/2 iš 3,43 kv.
m), a-2 (1/2 iš 4,42 kv. m); bendro naudojimo patalpų 
plotas: 3,93 kv. m)): unikalus Nr. 4400-2052-8834:5099,
bendras plotas – 307,29 kv. m. (su šiluminis mazgu).

Kęstučio g. 1-8, 
Biržai

440,33

15. Pastatas – gyvenamasis namas: unikalus Nr. 3693-
0000-8017, paskirtis – gyvenamoji (vieno buto pastatai), 
bendras plotas – 372,58 kv. m, statybos metai – 1930, 
sienos – rąstai, stogas – šlaitinis;
pastatas – ūkinis pastatas: unikalus Nr. 3693-0000-
8028, bendras plotas – 30,00 kv. m, statybos metai – 

Ežero g. 4, 
Biržai

0,00

0,00
Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-11-25



3

1980, sienos – medis su karkasu, stogas – šlaitinis;
kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (lauko 
tualetas, šiukšlių dėžė, šulinys): unikalus Nr. 3693-
0000-8039, statybos metai – 1980.

0,00

16. Pastatas – kultūros namai: unikalus Nr. 4400-1033-
1187, paskirtis – kultūros, bendras plotas – 295,70 kv. m,
statybos metai – 1973, sienos – plytos, stogas – 
sutapdintas; 
kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (kiemo 
aikštelė, lauko tualetas): unikalus Nr. 4400-1033-1232,
statybos metai – 1973. 

Londono g. 25, 
Kratiškių k., 
Biržų r. sav. 

6921,94

0,00

Iš viso 57021,32

___________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-11-25



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.
BIRŽELIO 30 D. SPRENDIMO NR. T-148 „DĖL VIEŠAME
AUKCIONE PARDUODAMO BIRŽŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ
NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-25 Nr. T-273
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 16:31:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 16:31:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-25
11:20:44)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-25 11:20:44 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-11-25


